i

l4«MAIOi<W0

m ii iii MiiB iâ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO m 650/82 - ABRE IS DIVISÕESs GASINETE DO PRI3?EIT0 E ADMTÍISTRAÇÃO,

CRÉDITOS SUPLEMMTARES NO VALOR DE Cifs 6.500.000,00 '«

( SEIS MLHÕES E QUINHEI^TOS MIL CRUZEIROS) PARA O EIM'

QUE ESPECIFICA^

O PREFEITO ICTNICIPAL DE SSO GABRIEL DA PALHA, do Esta

do d.o Espírito SantO; no uso de atribuições legais e

tendo em vista autorização contida no Art, 42j letra '

""b" da Lei ÍT9 34-5 de 27 de Novembro de 1981,

B I C R I T A;

Art» 12 - Eica aberto a Divisão Gabinete do Prefeito o Crédito Suplementar

no valor de Cr|: 6,000.000,00 ( seis milhões de cruzeiros), para'

reforço de Dotação Orçamentária consignada no Orçamento Vigente,

a saber;

GABINETE DO PREFEITO

3.0,0.0 - DESPESAS CORRENTES

3.I938O - Serviços de Terceiros e Encargos ®.C4:6.000.0005 00

Art, 2S - Pica aberto à Divisão de Administração o Crédito Suplementar no'

valor de Cr|;500.000,00 ( quinhentos mil cruzeiros), para reforço

de Dotação Orçamentária consignada no Orçamento Vigente a saber:

DIVISSO DE ADMNISTRAÇSO

3.0.0.0 - DESPESAS CORREÍÍTES

3.1.3»0 Serviços de Terceiros e Encargos eCrf;500.000,-00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ^i . ,Cif: 6.500.000,00

Cont, Eis® 02

MiiimiL mi eiimii m ifi
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Fls, 02

Árts 3- - Os recursos necessários à execução do presente DecretOs decor

rerão de anulação parcial de Dotação Orçamentária; , consignada

no Orçamento Yigente, a sabers

DIVISSO DE OBRAS. E URBANISMO

:4.0,0.0 - DESPESAS DE CAPITAL

4»l®l90 - Obras e Instalações,... ..o ^®»,Cif;6®500.000j00

TOTAL DAS AíTLTLAgÕES ..«. «Cif: 6. 500.000,00

Art® 4- - Este Decreto entr'a- em vigor na data da sua publicação, revoga

das as disposições em contrário,

REGISTRE-SEs PL^LIQUE-SE E CUMPRA-SE«

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, em 01'

de Outubro de 1982»

díriomStiSÍiÍi^ ^
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Divisão de Administi-ação na data supra,

fi/j "
mu

Diretor da Divisão de Administração.